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Grafik Tasarimi (Tezsiz) Programi (2024-2025)

1. Yaniyil 2. Yanyil
Kod Ders Adi Z/S T U K AKTS Kod Ders Adi Z/S T U K AKTS
GRA575 Proje Atodlyesi | Z 3 0 3 6 GRA576 Proje Atolyesi Il Z 3 0 3 6
Bilimsel Arastirma GRA(Tezsiz)
GRA590 TeknikleriveYayim zZ 2 1 3 6 Program Secimlik S 3 6
Etigi Ders 3
GRA(Tezsiz) GRA(Tezsiz)
Program Secimlik S 3 6 Program Secimlik ) 3 6
Ders 2 Ders 6
GRA(Tezsiz) GRA(Tezsiz)
Program Secimlik S 3 6 Program Secimlik ) 3 6
Ders 1 Ders 5
GRA(Tezsiz) GRA(Tezsiz)
Program Secimlik S 3 6 Program Secimlik S 3 6
Ders 7 Ders 4
Toplam 15 30 Toplam 15 30
3. Yanyil
Kod Ders Adi Z/S T U K AKTS
GRA593 Bitirme Projesi Z 0 0 O 30
Toplam 0 30

Toplam Kredi: 30
Toplam AKTS: 90
Toplam secmeli ders AKTS: 42

Secmeli derslerin toplama orani: %47

GRA(Tezsiz) Program T U K AKTS

Kod GRA(Tezsiz) Program T U K AKTS Kod



PSi501

GRA512

GRA522

GRA521

GRA519
GRA516

GRA510

GRA511

GRA513

GRA514

GRA515

GRA520

GRA525

GRA527

GRA526
GRA529
VCD514
GRA554

GRA555

GRA556

GRA557

GRA558

GRA559

GRA560
GRA561

GRA562

GRA563

GRA564

GRA565

GRA566

Secimlik Ders 2

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Yonetimi
Gorsel Dil ve Klltar

Medyada Grafik
Tasarimlari

Deneysel illistrasyon |
Ozglin Baski Il
Sanat Sosyolojisi

Galeri Tasarimi ve
Kuratorluk

Kitap Tasarim ve
lllGstrasyonu |

Kitap Tasarim ve
lllGstrasyonu Il

Ozgiin Baski |

Deneysel illiistrasyon
Il

Deneysel Tipografi

iletisim ve Grafik
Tasarim

Yeni Medya

Reklam Grafigi
Deneysel illustrasyon
Medya Sanati
Deneysel Kaligrafi

Genisletilmis Gerceklik
Teknolojileri

Cagdas Sanat
Tartismalari

illustrasyon

Film CézUmlemeleri ve
Elestirisi

Metin Yazarhgi
Kisa Film Yapimi
Dijital Kaltar

Gorsel iletisim ve
Kaltar

Fotograf/Video
Uygulamalari ve
Analizi

Sergileme Tasarimi

Etkilesim Tasarimi
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GRA565

GRA566

Secimlik Ders 1

ileri Arastirma
Yéntemleri

Marka Yonetimi
Gorsel Dil ve Kaltar

Medyada Grafik
Tasarimlari

Deneysel illistrasyon |
Ozglin Baski Il
Sanat Sosyolojisi

Galeri Tasarimi ve
KUratorluk

Kitap Tasarim ve
lllGstrasyonu |

Kitap Tasarim ve
IllGstrasyonu Il

Ozglin Baski |

Deneysel illiistrasyon
Il

Deneysel Tipografi

iletisim ve Grafik
Tasarim

Yeni Medya

Reklam Grafigi
Deneysel illustrasyon
Medya Sanati
Deneysel Kaligrafi

Genisletilmis Gerceklik
Teknolojileri

Cagdas Sanat
Tartismalari

illustrasyon

Film C6zimlemeleri ve
Elestirisi

Metin Yazarhgi
Kisa Film Yapimi
Dijital Kaltar

Gorsel iletisim ve
Kaltar

Fotograf/Video
Uygulamalari ve
Analizi

Sergileme Tasarimi

Etkilesim Tasarimi

N

w

12



GRA567

GRA568
GRA569

GRA570

GRA571

GRA572

GRA573

GRA574
Kod

PSi501

GRA512

GRA522

GRA521

GRA519
GRA516

GRA510

GRA511

GRA513

GRA514

GRA515

GRA520

GRA525

GRA527

GRA526
GRA529
VCD514
GRA554

GRA555

GRA556

GRA557

Toplumsal Cinsiyet ve
Sanat

Tipografi
Kitle iletisim Kuramlari
Etkilesimli Animasyon

Sanat ve Tasarim
Tarihi |

Sanat ve Tasarim
Tarihi 1l

Cagdas Sanat Teorileri
ve Pratikleri

Cagdas Sanat Atolyesi

GRA(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 7

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Yonetimi
Gorsel Dil ve Kultar

Medyada Grafik
Tasarimlari

Deneysel illiistrasyon |
Ozgiin Baski Il
Sanat Sosyolojisi

Galeri Tasarimi ve
Kuratorluk

Kitap Tasarim ve
IllUstrasyonu |

Kitap Tasarim ve
IllUstrasyonu I

Ozglin Baski |

Deneysel illiistrasyon
Il

Deneysel Tipografi

iletisim ve Grafik
Tasarim

Yeni Medya

Reklam Grafigi
Deneysel illustrasyon
Medya Sanati
Deneysel Kaligrafi

Genisletilmis Gerceklik
Teknolojileri

Cagdas Sanat
Tartismalar

AKTS

12

GRA567

GRA568
GRA569
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Toplumsal Cinsiyet ve
Sanat

Tipografi
Kitle iletisim Kuramlari
Etkilesimli Animasyon

Sanat ve Tasarim
Tarihi |

Sanat ve Tasarim
Tarihi |l

Cagdas Sanat Teorileri
ve Pratikleri

Cagdas Sanat Atolyesi

GRA(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 3

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Yonetimi
Gorsel Dil ve Kualtar

Medyada Grafik
Tasarimlari

Deneysel illiistrasyon |
Ozgiin Baski Il
Sanat Sosyolojisi

Galeri Tasarimi ve
KUratorluk

Kitap Tasarim ve
IllUstrasyonu |

Kitap Tasarim ve
IllUstrasyonu Il

Ozgiin Baski |

Deneysel illistrasyon
1l

Deneysel Tipografi

iletisim ve Grafik
Tasarim

Yeni Medya

Reklam Grafigi
Deneysel illustrasyon
Medya Sanati
Deneysel Kaligrafi

Genisletilmis Gerceklik
Teknolojileri

Cagdas Sanat
Tartismalari

AKTS

12



GRA558

GRA559

GRA560
GRA561

GRA562

GRA563

GRA564

GRA565

GRA566

GRA567

GRA568
GRA569

GRA570

GRA571

GRA572

GRA573

GRA574
Kod

PSi501

GRA512

GRA522

GRA521

GRA519
GRA516

GRA510

GRA511

GRA513

GRA514

GRA515

illustrasyon

Film Cozimlemeleri ve
Elestirisi

Metin Yazarligi
Kisa Film Yapimi
Dijital Kaltar

Gorsel iletisim ve
Kaltar

Fotograf/Video
Uygulamalari ve
Analizi

Sergileme Tasarimi

Etkilesim Tasarimi

Toplumsal Cinsiyet ve
Sanat

Tipografi
Kitle iletisim Kuramlari
Etkilesimli Animasyon

Sanat ve Tasarim
Tarihi |

Sanat ve Tasarim
Tarihi ll

Cagdas Sanat Teorileri
ve Pratikleri

Cagdas Sanat Atolyesi

GRA(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 6

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Yonetimi
Gorsel Dil ve Kualtar

Medyada Grafik
Tasarimlari

Deneysel illistrasyon |
Ozgiin Baski Il
Sanat Sosyolojisi

Galeri Tasarimi ve
Klratorluk

Kitap Tasarim ve
illistrasyonu |

Kitap Tasarim ve
IllUstrasyonu I

Ozgiin Baski |

AKTS
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GRA558

GRA559

GRA560
GRA561
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GRA564

GRA565
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PSi501

GRA512
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GRA519
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illustrasyon

Film Co6zimlemeleri ve
Elestirisi

Metin Yazarligi
Kisa Film Yapimi
Dijital Kaltar

Gorsel iletisim ve
Kaltar

Fotograf/Video
Uygulamalari ve
Analizi

Sergileme Tasarimi

Etkilesim Tasarimi

Toplumsal Cinsiyet ve
Sanat

Tipografi
Kitle iletisim Kuramlari
Etkilesimli Animasyon

Sanat ve Tasarim
Tarihi |

Sanat ve Tasarim
Tarihi Il

Cagdas Sanat Teorileri
ve Pratikleri

Cagdas Sanat Atolyesi

GRA(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 5

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Yonetimi
Gorsel Dil ve Kultir

Medyada Grafik
Tasarimlari

Deneysel illiistrasyon |
Ozgiin Baski Il
Sanat Sosyolojisi

Galeri Tasarimi ve
Klratorluk

Kitap Tasarim ve
illistrasyonu |

Kitap Tasarim ve
IllUstrasyonu Il

Ozglin Baski |

AKTS

12



GRA520

GRA525

GRA527

GRA526
GRA529
VCD514
GRA554

GRA555

GRA556

GRA557

GRA558

GRA559

GRA560
GRA561

GRA562

GRA563

GRA564

GRA565

GRA566

GRA567

GRA568
GRA569

GRA570

GRA571

GRA572

GRA573

GRA574
Kod

PSi501

GRA512

veneysel lllustrasyon
Il

Deneysel Tipografi

iletisim ve Grafik
Tasarim

Yeni Medya

Reklam Grafigi
Deneysel illustrasyon
Medya Sanati
Deneysel Kaligrafi

Genisletilmis Gergeklik
Teknolojileri

Cagdas Sanat
Tartismalar

illustrasyon

Film Cozimlemeleri ve
Elestirisi

Metin Yazarligi
Kisa Film Yapimi
Dijital Kultar

Gorsel iletisim ve
Kaltar

Fotograf/Video
Uygulamalari ve
Analizi

Sergileme Tasarimi

Etkilesim Tasarimi

Toplumsal Cinsiyet ve
Sanat

Tipografi
Kitle iletisim Kuramlari
Etkilesimli Animasyon

Sanat ve Tasarim
Tarihi |

Sanat ve Tasarim
Tarihi Il

Cagdas Sanat Teorileri
ve Pratikleri

Cagdas Sanat Atolyesi

GRA(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 4

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Yonetimi

AKTS
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GRA520
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Deneysel Tipografi

iletisim ve Grafik
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Yeni Medya
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Deneysel illustrasyon
Medya Sanati
Deneysel Kaligrafi

Genisletilmis Gergeklik
Teknolojileri

Cagdas Sanat
Tartismalari
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Film Coztimlemeleri ve
Elestirisi

Metin Yazarligi
Kisa Film Yapimi
Dijital Kultar

Gorsel iletisim ve
Kaltar

Fotograf/Video
Uygulamalari ve
Analizi

Sergileme Tasarimi

Etkilesim Tasarimi

Toplumsal Cinsiyet ve
Sanat

Tipografi
Kitle iletisim Kuramlar
Etkilesimli Animasyon

Sanat ve Tasarim
Tarihi |

Sanat ve Tasarim
Tarihi |l

Cagdas Sanat Teorileri
ve Pratikleri

Cagdas Sanat Atolyesi



GRA522

GRA521

GRA519

GRA516

GRA510

GRA511

GRA513

GRA514

GRA515
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GRA527

GRA526
GRA529
VCD514
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GRA558

GRA559

GRA560

GRA561

GRA562

GRA563

GRA564

GRA565

GRA566

GRA567

GRA568

Gorsel Dil ve Kualtar

Medyada Grafik
Tasarimlan

Deneysel illiistrasyon |
Ozgiin Baski Il
Sanat Sosyolojisi

Galeri Tasarimi ve
Klratorluk

Kitap Tasarim ve
IllUstrasyonu |

Kitap Tasarim ve
IllUstrasyonu I

Ozgiin Baski |

Deneysel illiistrasyon
Il

Deneysel Tipografi

iletisim ve Grafik
Tasarim

Yeni Medya

Reklam Grafigi
Deneysel illustrasyon
Medya Sanati
Deneysel Kaligrafi

Genisletilmis Gergeklik
Teknolojileri

Cagdas Sanat
Tartismalari

illustrasyon

Film Cozimlemeleri ve
Elestirisi

Metin Yazarligi
Kisa Film Yapimi
Dijital Kaltar

Gorsel iletisim ve
Kaltar

Fotograf/Video
Uygulamalari ve

Analizi
Sergileme Tasarimi
Etkilesim Tasarimi

Toplumsal Cinsiyet ve
Sanat

Tipografi



GRA569

GRA570

GRA571

GRA572

GRA573

GRA574

Kitle iletisim Kuramlari
Etkilesimli Animasyon

Sanat ve Tasarim
Tarihi |

Sanat ve Tasarim
Tarihi ll

Cagdas Sanat Teorileri
ve Pratikleri

Cagdas Sanat Atolyesi
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